ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATA ALLA CARICA DI SINDACO

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidato BOTTIGLIERI AURORA

Nato a Altavilla Irpina (AV)

Anno nascita 1957

Stato civile Coniugata

Figli 1

Esperienze Lavorative - 1985-1988 Incarico come medico responsabile presso il SERT di Porto
Sant’Elpidio.

- 1988-1992 Convenzione pediatrica nel distretto di Roccafluvione e
Venarotta

- 1992 a oggi Convenzione pediatrica nel distretto di San Benedetto del
Tronto .

Istruzione
- Laurea in Medicina e Chirurgia con specializzazione un puericultura e
pediatria preventiva e sociale conseguita presso |'Univesita “ La Sapienza”
di Roma nell’anno 1984 .
Formazione e incarichi - Segretaria provinciale del sindacato FIMP dal 2009

- Referente provinciale per il programma nazionale “Nati per Leggere” e
“Nati per la Musica”.

- Membro del’lUCAD con partecipazione alla programmazione delle attivita
distrettuali dell’Area Vasta 5

- Membro dei comitati consultivi AV5 e della Regione Marche per la
pediatria di base.

- Associata ISDE (medici per 'ambiente) con particolare interessamento
sull’effetto degli interferenti endocrine sui bambini partecipando ad uno
studio effettuato dall’Istituto Superiore di Sanita.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Lista ARTICOLO UNO E CIVICI

CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la pubblica
amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di trasparenza dei partiti e

Candidato
Nato a
Anno di nascita
Stato civile
Figli

Esperienze lavorative

Istruzione

Formazione

movimenti politici”

Bizzi Emanuele

Copparo (FE)

1979

Celibe

n°l

Dal 2017 coordinatore comunita minori presso Cooperativa sociale Lella
2001.

Dal 2012 al 2017 educatore presso Cooperativa Co.Ge.S di Venezia.

Maggio- giugno 2013 operatore presso istituto penitenziario maschile
Santa Maria Maggiore di Venezia.

Dal 2006 al 2008 titolare della s.n.c. Elemento Terra di Copparo (FE).

Laurea in Conservazione dei Beni Culturali presso Universita di Bologna

06/02/2021 — Corso di primo soccorso pediatrico

01/10/2020 — 11/12/2020 - Corso di aggiornamento “Il processo di
presa in carico dei minori stranieri non accompagnati” prog. Siproimi
n.1411

Ottobre — dicembre 2020 (tot 21 ore) formazione SIPROIMI Ancona Citta
d’Asilo — Defence for Children “Supportare i ragazzi in strutture di
accoglienza nella delicata fase di passaggio tra adolescenza e il periodo
adulto”

Settembre 2018 — luglio 2020 corso intensivo di qualificazione per
I'esercizio della professione di educatore professionale socio-
pedagogico (corso valido ai sensi della I. 205/2017, commi 594-601,
inerente la nuova figura dell’educatore professionale socio-pedagogico.

28/02/2014 - Cipred — Universita degli studi di Padova

Seminario Professioni educative

“Verso il riconoscimento delle professioni educative. Quali spazi per il
pedagogista professionale”.



ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Lista ARTICOLO UNO E CIVICI

CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti

e movimenti politici”

Candidato DINO BRUTTI
Nato a Varese

Anno nascita 1976

Stato civile Coniugato
Figli n.1

Esperienze Lavorative

Libero professionista geometra.
Iscritto al collegio provinciale di Ascoli Piceno con il quale collabora nel gruppo
della Banca del Dato Immobiliare.

Iscritto come consulente CTU presso il tribunale di Ascoli Piceno.
Consulente nel settore delle energie rinnovabili, consulente SOA,
amministratore di condominio e segretario provinciale AP di ALACE.

Dal 1998 al 2013 dipendente a tempo indeterminato e collaboratore
continuativo con funzioni, tecniche, amministrative e commerciali per
varie societa di capitale in ambito civile e industriale per lavori pubblici
e privati tra Marche e Abruzzo.

Docenze anno 2018-19 e 2019-20 nelle materie di Estimo ed Edilizia in corsi per
mediatori immobiliari in provincia di Ascoli Piceno

Istruzione

Diploma Istituto Tecnico per Geometri Pericle Fazzini di Grottammare nel 1995

Formazione

Abilitazione alla coordinazione della sicuerezza in fase di progettazione ed
esecuzione nei cantieri temporanei e mobili ai sensi del Digs 81/08.

Corso di Abilitazione all’esercizio dell’ Attivita di Amministratore di Condominio
(ai sensi L. 220/2012) .- Aggiornamento al 2021

Corso di abilitazione come Energy Manager anno 2014.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL
TRONTOLista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di trasparenza dei
partitie movimenti politici”

Candidata Bucci Silvana
Nata a San Benedetto del Tronto
Anno di nascita 1970
Stato civile ‘ Coniugata
Figli n.3
Esperienza lavorative Dipendente presso unaSPA operante nella

grande distribuzione spa dal 1990

Istruzione Diploma presso I'lstituto professionale Alberghiero
di stato come tecnico delle attivita alberghiere.

Formazione Corsi di formazione HACCP e sicurezza

effettuati all'interno dell'azienda.

Partecipazione ad attivita di beneficienza

Hobby creativi




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di trasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidata Maria Luisa Ciarrocchi
Nata a San Benedetto del Tronto
Anno nascita 1967

Stato civile Divorziata

Figli n.2

Esperienze Lavorative
Educatore Professionale Azienda Sanitaria Unica Regionale
Matrche area vasta n. 5-San Benedetto del Tronto

Precedentemente Educatore Professionale Azienda Sanitaria Unica
Regionale Marche area vasta n. 4- Fermo

Precedentemente assunta presso cooperative sociali, come
Educatore Professionale anche con incarichi direttivi :

Presidente di Cooperativa Sociale

Membto del coordinamento regionale Legacoop Marche

Presidente del coordinamento delle cooperative Legacoop della
provincia di Ascoli Piceno

Membro della Direzione nazionale Legacoop e membro
commissione Pari Opportunita

Membro del consiglio di amministrazione di Coop Adriatica, nella
qualita di Presidente del Distretto Soci Marche Abruzzo B

Istruzione 1995 Laurea in Educazione Professionale -
2009 Laurea in Scienze della Formazione —Gestione delle Risorse Umane

Formazione
Membzro del Comitato scientifico della S.I.LF.I.P. Scuola Italiana per
la Formazione in Psichiatria — con sede in Frosinone

Master di I° Livello di Management e coordinamento delle
Professioni sanitarie, 2018

Corso di alta formazione Cooperativa organizzato dalPISTAO di
Ancona 20-21 ottobre 2006 sede Firenze; 10-11 Novembre 2006 sede
Ancona; 17-18 Novembre Trento ; 1-2 Dicembre 2006 Ancona,




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVIC
CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidato COCCIA DONATO

Nato a San Benedetto del Tronto (AP)

Anno nascita 1966

Stato civile ===

Figli 1

Esperienze Lavorative - Dal 1986 opera come addetto nel campo della ristorazione; ad oggi risulta

essere lavoratore stagionale.

Istruzione
- Diploma di Ragioniere e perito commerciale conseguito nell’anno 1984
presso ITC “Augusto Capriotti” di San Benedetto del Tr.

Formazione




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Lista ARTICOLO UNO E CIVICI

CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di trasparenza dei partiti

e movimenti politici”

Candidato Nevio Consorti

Nata a San Benedetto del Tronto
Anno nascita 1959

Stato civile Coniugato

Figli n.1

Esperienze Lavorative

Dirigente politico e dirigente di associazioni sindacali fino al 1992 .

Imprenditore con societa proprie nell’ambito del commercio
internazionale, della ristorazione, e dell’edilizia fino al 2010.

Attualmente impegnato lavorativamente
e dirigente di una societa nella gestione
dei servizi di progettaazione e
realizzazione di opere nel settore edile
delle costruzioni.

Istruzione

Diploma di Perito commerciale e della contabilita;

Formazione

Scuola media superiore.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidata Alessandra Del Bianco

Nata a Busto Arsizio (VA) — residente a San Benedetto dal 1978
Anno nascita 1972

Stato civile Coniugata

Figli n.2

Esperienze Lavorative  [Servizi di segreteria, amministrativi, di direct marketing e di relazione con la
clientela per consulenti finanziari 2020-2021

Servizi di segreteria, amministrativi, di front office e di relazione con la
clientela presso studio di architettura dal 2014 al 2021

Addetto Commerciale e gestione delle transazioni dei metalli preziosi presso
azienda con sede principale ad Arezzo dal 2010 al 2012

Consulente Finanziario dal 1999 al 2005, con responsabilita di gestione dell’ufficio
finanziario dal 2003

Addetto Commerciale presso azienda di strutture ludiche dal 1997 al 1999

Hostess congressuale

Istruzione Laurea in Scienze Politiche indirizzo economico

Formazione 2021
Attestato di Operatore Fiscale — Fiscalisti e Tributaristi Ente FomaTemp

2017
“Formazione tecnico-assicurativa 60 ore” (Art. 6 Regolamento IVASS n. 6/2014)

2000
Master Training Kaiser in Management e vendita

1999
Abilitazione per Iscrizione all’Albo dei Promotori Finanziari

1997

Laurea in Scienze Politiche ad indirizzo economico con votazione

110/110 con lode Universita degli Studi di Macerata

Tesi di Laurea “L’attivita programmatoria in relazione ad un’ipotesi di
federalismo fiscale

1991
Maturita scientifica con votazione 45/60
Liceo Scientifico Statale “B. Rosetti” — San Benedetto del Tronto




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Lista ARTICOLO UNO E CIVICI

CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti

e movimenti politici”

Candidato FIORAVANTI VALERIANO
Nato a Ascoli Piceno (AP)

Anno nascita 1954

Stato civile Coniugato

Figli 2

Esperienze Lavorative

- Dal 1978 fino al 1990 direttore di punti vendita nel settore food e
successivamente nel settore elettronica ed elettrodomestici

- Dal 1990 ad oggi dipendente della PicenAmbiente SPA con ruoli
organizzativi.

Istruzione

- Diploma di Geometra conseguito nell'anno 1972/73 presso ITCG “Umberto
I” di Ascoli Piceno .

Formazione




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Lista ARTICOLO UNO E CIVICI

CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti

e movimenti politici”

Candidato GREGORI FELICE

Nato a San Benedetto del Tronto (AP)
Anno nascita 1960

Stato civile Separato

Figli 2

Esperienze Lavorative

- Dal Gennaio 1981 al Dicembre 2012 : Impiegato di banca con ruoli
direttivi sin dal 1990.

- Dal Dicembre 2012 ad oggi: Consulente finanziario per un importante
Gruppo bancario internazionale.

Istruzione

- Diploma di Geometra conseguito nell’anno 1978/79 presso ITCG “Umberto
I”" di Ascoli Piceno .

Formazione

- Master in gestione delle risorse
- Master di tutela patrimoniale
- Iscrizione all’albo OCF con attestazione IVASS annuali 30 ore




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidata LIODORI MARCELLA
Nata a ASCOLI PICENO
Anno nascita 1966

Stato civile Nubile

Figli

Esperienze Lavorative Dal Luglio 1987 all’ Aprile 1989 Impiegata Contabile c/o
la Ditta ON OFF di San Benedetto del Tronto

Dal 15 Aprile 1989 a tutt’oggi lavoro come Collaboratore Tecnico Ced

nell’ Asur Marche Area Vasta 5 prima come Responsabile dell’Ufficio
Informativo Statistico e ora nel Distretto di Via Romagna come Responsabile
della Medicina Convenionata Territoriale e dell’Anagrafe Assistiti.

Istruzione Diploma di Perito Aziendale e Corrispondente in lingue estere;
Formazione Diploma Corso Operatore Meccanografico

Diploma Corso Programmatore RPG/AS 400

iearichi Amministrativ Eletta nel Consiglio Comunale di Monteprandone nel 1990 fino al 2004.

Ho ricoperto I'incarico di Assessore al Commercio e alle Attivita Produttive.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN
BENEDETTO DEL TRONTO Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro
la pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di

trasparenza dei partiti e movimenti politici”

Candidata Gessica Merli
Nata a Ascoli Piceno
Anno nascita 1985

Stato civile Nubile

Figli n.1

Esperienze Lavorative

2017 — 2020 Event Manager presso societa di organizzazione eventi.

2015 — 2017 Archeologa, indagini preventive e sorveglianza
archeologica.

Dal 2013 al 2015 Archeologa e schedatrice reperti in collaborazione con
I'Universita Sapienza di Roma, nell’ambito di progetti e scavi
internazionali.

Istruzione

Laurea magistrale in Archeologia

Formazione

2018 — Diploma di Master di Il Livello in Gestione dei Beni Culturali
presso Link Campus University

2014 - Diploma di Specializzazione in Beni Archeologici presso
Sapienza Universita di Roma

2012 — Laurea Magistrale in Archeologia presso Sapienza Universita di
Roma

2009 — Laurea Triennale in Scienze Archeologiche presso Sapienza
Universita di Roma




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidato MIGLIORINO PIER

Nato a Battipaglia (SA)

Anno nascita 1975

Stato civile ===

Figli ===

Esperienze Lavorative Luglio 1998 - 2005 : Ispettore addetto alla sezione operative della Compagnia

Guardia di Finanza di Macerata.

Agosto 2005-Dicembre 2010 : Ispettore Vice Comandante del nucleo
mobile della compagnia Guardia di Finanza di Macerata.

Gennaio 2012 — Aprile 2015 Ispettore addetto sezione Comando Gruppo
Guardia di Finanza Ancona

Maggio 2015 — Giugno 2019 : Comandante sezione operative gruppo Guardia
di Finanza Ancona.

Luglio 2019 — Settembre 2021 : Comandante drappello personale Gruppo
Guardia di Finanza Ancona

Istruzione
- Diploma di Perito Tecnico Commerciale e programmatore conseguito

nell’anno 1993/94.

Formazione

- Corso d’istruzione presso scuola ispettori GDF Biennio 1996/98
- Corso di formazione per funzioni di Pubblico Ministero presso il Giudice di
Pace.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Lista ARTICOLO UNO E CIVICI

CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti

e movimenti politici”

Candidato Pezzuoli Sergio

Nato a San Benedetto del Tronto
Anno nascita 1963

Stato civile Coniugato

Figli n.2

Esperienze Lavorative

Amministratore di Condomonio da 7 anni
Ragioniere contabile amministrativo

presso imprese private

Istruzione

Diploma di Ragioneria nell’anno 1982 presso Istituto Ceci di Ascoli Piceno

Formazione

10 anni consigliere comunale commune di San Benedetto del Tronto dal 2006
al 2016
10 anni Presidente Comitato di quartiere “Ponterotto”




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL

TRONTO

Lista ARTICOLO UNO e CIVICI

CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

Ai sensi della legge del 9 Gennaio 2009, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la pubblica
amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di trasparenza dei partiti e movimenti

politici”
CANDIDATA Sgolastra Simona
NATA A San Benedetto del Tronto

ANNO DI NASCITA

1973

ISTRUZIONE

Diploma di ragioniere e perito commerciale indirizzo IGEA
Laurea in scienze dell’ Educazione e della Formazione

FORMAZIONE

Qualifica professionale Educatore professionale socio-pedagogico.
Qualifica di specializzazione in “Tecnico portatori di Handicap: Autismo.
Qualifica professionale Operatore socio-sanitario.

Qualifica professionale Operatore socio-educativo.

Qualifica professionale videterminalista.

ESPERIENZE
LAVORATIVE

Dipendente presso la coop soc CoossMarche dal 2015 ad oggi educatore ed educatore
per autismo presso il centro diurno Cser/Arcobaleno

Dipendente presso la coop soc Tangram dal 2014 al 2016 come assistente comunita
infantili ed operatore ludoteca

Dipendente presso coop soc Koinema dal 2010 al 2014 come operatore d’assistenza
qualificato, educatore centri ricreativi estivi per minori e disabili, operatore ludoteca e
mensa animata, operatore ass. scolastica, domiciliare ed assistenza educativa minori.
Dipendente presso coop soc Filo D’Arianna dal 2007 al 2010 come operatore
d’assistenza

Stagista nel 2011 di 50 ore presso Ospedale Madonna del Soccorso di San Benedetto del
Tronto con mansione di assistenza diretta.

Tirocinio pratico nel 2017 di 90 ore presso il Centro Educativo Mayte Porto S. Elpidio
(FM) con mansioni educative

Tirocinio pratico nel 2005 e 2006 di 180 ore presso Lega del Filo D’Oro O.N.L.U.S Osimo
(AN) con mansioni educative.

Tirocinio pratico nel 2004 di 80 ore presso soc coop produttori ortofrutticoli del Piceno
San Benedetto del Tronto (AP) con mansione di addetta a funzioni di segreteria.

Stage pratico nel 1999 di 30 ore presso soc coop Oleandro con mansione di assistente
di comunita




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidato SPACCA STEFANIA

Nata a Chieti (CH)

Anno nascita 1963

Stato civile separata

Figli 1

Esperienze Lavorative - 1988 — 2018 Docente di teoria, solfeggio e dettato musicale presso

Consorzio per I'lstituto Musicale “A: Vivaldi”.
- 2016-2017 Docente presso Liceo Scientifico “Cassini” di Genova;
- 2017-2018 Docente presso Istituo Alberghiero “Marco Polo” di Genova;

- 2018-2019 Docente presso Scuola Secondaria di Primo Grado ISC di Fara
Sabina.

- 2019- ad oggi Docente presso Scuola Secondaria di Primo Grado I1SC Nord
San Benedetto del tr.

Istruzione
- Scuola Superiore di Musicologia e Pedagogia musicale conseguito nel
1989
- Laurea in Pianoforte principale conseguito nel 1997 presso conservatorio
dell’Aquila;
- Corso di perfezionamento in composizione tenuto dal M.o Alessandro
Solbiati frequentato dal 1997 al 2000
- Laurea in composizione conseguita nel 2004 Presso conservatorio di
Fermo;
Formazione

- Conseguimento nel ruolo nella scuola superiore di secondo grado nel 2017
e conseguimento nel ruolo nella scuola secondaria di primo grado nel
2021.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DEL CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia ditrasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidato VAGNONI ENZO

Nato a San Benedetto del Tronto (AP)

Anno nascita 1963

Stato civile Divorziato

Figli ==

Esperienze Lavorative - Architetto libero professionista, abilitato alla professione nel 1991, iscritto

all’Ordine degli Architetti della Provincia di Ascoli Piceno nel medesimo
anno. Nel corso dell’attivita professionale ha svolto lavori sia in abito
pubblico che privato, prevalentemente all'interno del territorio della
Regione Marche, nei seguenti settori:

- Urbanistica;

- Lavori Pubblici;

- Edilizia pubblica e privata;

- Restauro;

- Arredo urbano;

- Architettura d’'interni;

- Pratiche edilizie e catastali;

- Abilitato come Coordinatore per la sicurezza nei cantieri mobili di cui al
D.Lgs 81/2008;

- Esperto in Feng-Shui;

- lIscritto dal 1992 all’Albo dei Consulenti Tecnici d’Ufficio del Tribunale di
Ascoli Piceno;

- Nel 2017 & stato nominato dal Tribunale di Ascoli Piceno componente del
Consiglio di Disciplina dell’Ordine degli Architetti della Provincia di Ascoli
Piceno, di cui & ancora membro.

Istruzione
- Laureain architettura conseguita nel maggio 1990 presso la Facolta di
Architettura “G. D’Annunzio” di Pescara.

Formazione

- 1995 - Eletto consigliere provinciale di AP nelle liste di Rifondazione
Comunista; nel Corso del mandato svolge il ruolo di Presidente della
Commissione Urbanistica e Vice Presidente della Commissione Cultura.

- 2000 - Eletto consigliere comunale del Comune di Monteprandone con
ruolo di capo Gruppo di opposizione.




ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2021 DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Lista ARTICOLO UNO E CIVICI
CURRICULUM VITAE DELLA CANDIDATA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ai sensi della legge La legge 9 gennaio 2019, n. 3 recante “Misure per il contrasto dei reati contro la
pubblica amministrazione, nonché in materia di prescrizione del reato e in materia di trasparenza dei partiti
e movimenti politici”

Candidata Marilyn Vena

Nata a San Benedetto del Tronto

Anno nascita 1980

Stato civile Coniugata

Figli n.2

Esperienze Lavorative Fino a febbraio 2021 collaboratrice presso il comune di Acquaviva Picena negli

Uffici Lavori Pubblici e Urbanistica.

Precedentemente impiegata amministrativa per oltre 10 anni in ambito
assicurativo.

Impiego di 3 anni presso Agenzia di Viaggi.

Commessa

Cameriera
Istruzione Diploma di Perito Aziendale corrispondente in lingue estere;
Formazione Addestramento professionale per la dattilografia conseguito nel 2021;

Certificato Ecdl — It Security — Livello Specialised conseguito nel 2017;

Attestato della Provincia di Ascoli Piceno di Idoneita Professionale all’esercizio
dell’attivita di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto conseguito
nel 2016;

Attestato di Idoneita per l'iscrizione al Registro Unico degli intermediari
Assicurativi e Riassicurativi conseguito presso IVASS (Roma) nel 2010

Attestato di addetta studi notarili/videoscrittura/internet Conseguito nel 2000

presso il Centro Studi Firenze;




